
UCHWAŁA NR XXXIII/233/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian projektu „Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Nowosolna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art.19 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) oraz po zasięgnięciu opinii 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie wyrażonej 
w formie postanowienia z dnia 23 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W projekcie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Nowosolna, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/202/20 
Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 listopada 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Zakład zapewnia następujący minimalny poziom usług w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi: 

1) dostawę wody przez sieć wodociągową do nieruchomości odbiorcy, 
zgodnie z zawartą umową oraz wydanymi warunkami technicznymi 
przyłączenia nieruchomości, o minimalnym ciśnieniu w przyłączu 
wodociągowym na zaworze za wodomierzem głównym wynoszącym 
0,07Mpa; 

2) dostawę wody o normatywnej jakości odpowiadającej wodzie 
przeznaczonej do spożycia przez ludzi 
i o parametrach nieprzekraczających wymienionych wartości: 

Lp. Rodzaj oznaczenia Jednostka 
oznaczenia 

Wartość 
dopuszczalna 

1. Mętność NTU 1 
2. Stężenie jonów wodoru (pH) - 6,5-9,5 

3. 
Sumaryczna zawartość wapnia i 

magnezu 
(twardość ogólna) 

mg/l 60 - 500 

4. Mangan μg/l 50 
5. Żelazo μg/l 200 
6. Bakterie grupy coli jtk/100ml 0 
7. Escherichia coli jtk/100ml 0 

3) dostawę wody w ilości nie mniejszej niż 0,1m3/dobę; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94A43F2-EC16-44B2-9AD9-4D1CFC57F5A6. podpisany Strona 1



4) okresową legalizację wodomierzy głównych na koszt Zakładu; 

5) niezwłoczne usuwanie awarii sieci wodociągowych. 

2. Zakład zapewnia następujący poziom usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków: 

1) odbiór ścieków o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi 
przepisami, w sposób ciągły przez sieć kanalizacyjną w ilości nie mniejszej 
niż 0,1m3/dobę; 

2) niezwłoczne usuwanie awarii sieci kanalizacyjnej.”;; 

2) w § 18 skreśla się ust.2, a dotychczasowe ustępy od numeru od 3 do 
8 otrzymują odpowiednio numery od 2 
do 7; 

3) w § 20 skreśla się ust.6, a dotychczasowe ustępy 7 i 8 otrzymują 
odpowiednio numery 6 i 7. 

§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity projektu „Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowosolna” (zwany dalej 
„Projektem”), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Projekt przekazuje się do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 4. Zawiadamia się Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna 
o przekazaniu Projektu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, o którym 
mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94A43F2-EC16-44B2-9AD9-4D1CFC57F5A6. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


